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§ 13 

Motion (2016:62) om fruktlundar i staden 

 

Svar på motion av Karin Ernlund (C), dnr: 106-

839/2016 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till 

kommunstyrelsen som svar på motionen. 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 
 
Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.5.1. -237/16) daterad 2016-09-26. 

Ärendet 
I motionen av Karin Ernlund (C) lyfts det växande 

intresset av att odla sin egen mat fram. I Göteborg finns ett 

antal s.k. fruktlundar, där alla kan plocka frukt för eget 

bruk. Detta borde även finnas i Stockholm, enligt Karin 

Ernlund. Lundarna kan också användas i pedagogiskt syfte 

och som trevliga mötesplatser för alla åldrar. Motionen 

avslutas med ett förslag om att samtliga stadsdelar ska få i 

uppdrag att anlägga fruktlundar i befintliga eller nya 

parker.   

 

Förvaltningen ser positivt på att fruktträd och buskar med 

ätbara bär planteras i stadens parker. Vid upprustningar 

och nyanläggning av lekparker och förskolegårdar väljs 

ofta fruktträd och bärbuskar när ny växtlighet planteras. 

Förvaltningen har under våren anlagt stadsodlingar på åtta 

platser i olika stadsdelar, efter önskemål från 

medborgarna. Sedan tidigare finns odlingar på tre ställen 
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och en skogsträdgård. Syftet är både att ge möjlighet till 

odling, men också att skapa mötesplatser.   

 

Inom stadsdelsområdet finns dessutom 14 

koloniträdgårdsområden, varav sju består av odlingslotter.  

 

Förvaltningen anser att stadsdelsområdet är välförsörjt när 

det gäller möjligheter till odling och att ta del av frukt och 

bär i parker och naturområden och att det därför inte 

behövs särskilda fruktlundar. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 

 

  


